
 1組 +1.5m  2組 +1.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 4674 関谷　堂真 ＯＰＣ 0 8 11.65 2 1316 櫛田　翔真 宇部鴻城高 0 5 11.76

3 4660 秋本　真之介 ＯＰＣ 0 5 11.28 q 3 1538 竹内　優斗 高川学園高 0 8 11.91

4 4671 上田　和志 ＯＰＣ 0 1 10.51 q 4 1525 来栖　大地 高川学園高 0 1 11.54 q

5 1283 山本　浩平 宇部鴻城高 0 4 11.08 q 5 5635 藤永　征輝 ＨＳＣ 0 3 11.61

6 4662 坪根　勇生 ＯＰＣ 0 2 10.91 q 6 1289 柳井　洸 宇部鴻城高 0 4 11.73

7 2148 阿座上　佳祐 萩高 0 6 11.33 q 7 1287 菅田　愛斗 宇部鴻城高 0 6 11.80

8 4431 宮本　泰成 東ソー 0 3 11.08 q 8 1291 吉浦　世悠 宇部鴻城高 0 2 11.57

9 1281 岡本　開登 宇部鴻城高 0 7 11.41 q 9 2162 吹上　結斗 萩高 0 7 11.83

 3組 -1.2m  4組 -0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 1288 諏訪免　叶翔 宇部鴻城高 0 8 12.55 2 1317 中村　真人 宇部鴻城高 0 1 11.74

3 1322 田村　鷹斗 宇部鴻城高 0 5 12.03 3 2166 横田　拓門 萩高 0 7 12.30

4 5544 但馬　敦也 山口市陸協 0 1 11.68 4 5620 前原　大地 HSC 0 3 11.98

5 1319 井上　颯斗 宇部鴻城高 0 4 11.87 5 1323 渡邉　琉生 宇部鴻城高 0 6 12.25

6 1320 田中　宏典 宇部鴻城高 0 7 12.25 6 1551 柴田　悠人 県鴻城高 0 2 11.93

7 2165 湯本　悠希 萩高 0 3 11.79 8 1324 天野　大輝 宇部鴻城高 0 4 12.22

8 4673 姫宮　柊弥 ＯＰＣ 0 2 11.76 9 1315 大下　波音 宇部鴻城高 0 5 12.25

9 1292 井上　千輝 宇部鴻城高 0 6 12.17

 5組 ±0.0m  6組 +0.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 589 室　美言 西岐波中 0 7 12.86 3 4575 村田　純一 山口棒高跳クラブ 0 7 13.38

3 1085 小林　渚 浅江中 0 6 12.78 4 1083 窪井　叶亮 浅江中 0 3 13.07

4 1552 酒井　綾大 県鴻城高 0 4 12.56 5 409 中村　颯人 西岐波中 0 1 12.66

5 5167 石原　朋和 防府市陸協 0 3 12.37 6 5546 冨田　和幸 山口市陸協 0 4 13.15

6 1325 池田　廉 宇部鴻城高 0 2 12.31 7 583 上野　賢亮 西岐波中 0 2 12.95

7 1318 岡野　稜平 宇部鴻城高 0 1 12.27 8 3172 望月 岳人 岩国市役所 0 5 13.24

8 1321 伊東　海夢 宇部鴻城高 0 5 12.71 9 1063 奥田　空 浅江中 0 6 13.37

 7組 +1.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 1564 福田　隼也 県鴻城高 0 1 12.12

3 1566 藤永　大平 県鴻城高 0 2 12.71

4 3881 堂本　正和 熊毛郡陸協 0 4 13.26

6 3112 杉山　浩司 岩国市陸協 0 5 13.70

7 5522 池田　博之 山口市陸協 0 6 13.81

8 1090 小見山　渓 浅江中 0 7 15.21

9 1568 萩原　駿 高川学園高 0 3 12.74

男子100m



決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 4671 上田　和志 ＯＰＣ 0 10.51 +1.5m

2 4662 坪根　勇生 ＯＰＣ 0 10.91 +1.5m

3 1283 山本　浩平 宇部鴻城高 0 11.08 +1.5m

4 4431 宮本　泰成 東ソー 0 11.08 +1.5m

5 4660 秋本　真之介 ＯＰＣ 0 11.28 +1.5m

6 2148 阿座上　佳祐 萩高 0 11.33 +1.5m

7 1281 岡本　開登 宇部鴻城高 0 11.41 +1.5m

8 1525 来栖　大地 高川学園高 0 11.54 +1.5m



 1組 +0.4ｍ

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 750 松原　百花 田布施中 7 15.72 q

3 471 石田　華亜奈 県鴻城高 3 14.39 q

4 4093 上川　結 下関市陸協 1 12.45 q

5 450 富永　蓮華 高川学園高 4 14.47 q

6 481 来栖　若菜 高川学園高 2 14.26 q

7 449 中川　夏希 高川学園高 6 15.02 q

8 605 中村　心音 県鴻城高 5 14.73 q

9 752 山元　桜姫 田布施中 8 16.01 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 4093 上川　結 下関市陸協 12.45 +0.4ｍ

2 481 来栖　若菜 高川学園高 14.26 +0.4ｍ

3 471 石田　華亜奈 県鴻城高 14.39 +0.4ｍ

4 450 富永　蓮華 高川学園高 14.47 +0.4ｍ

5 605 中村　心音 県鴻城高 14.73 +0.4ｍ

6 449 中川　夏希 高川学園高 15.02 +0.4ｍ

7 750 松原　百花 田布施中 15.72 +0.4ｍ

8 752 山元　桜姫 田布施中 16.01 +0.4ｍ

女子100m
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2021年6月12日（土） 維新みらいふスタジアム 主催団体：山口陸上競技協会

4位

所　　　属 所　　　属
記録

記録主任　長田　保範

5位

記録
氏　　　名

記録
所　　　属

決　　勝　　記　　録　　一　　覧
審 判 長　藤田　昌彦

(競技会名　第10回チャレンジスプリント強化記録会）

氏　　　名
種目

1位 2位 3位
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
所　　　属 所　　　属

6位 7位 8位
氏　　　名

記録
所　　　属所　　　属 所　　　属

氏　　　名
記録

氏　　　名

男子100m
上田　和志 10.51 坪根　勇生 10.91 山本　浩平 11.08 宮本　泰成 11.08 秋本　真之介 11.28 阿座上　佳祐 11.33 岡本　開登 11.41 来栖　大地 11.54

ＯＰＣ +1.5m ＯＰＣ +1.5m 宇部鴻城高 +1.5m 東ソー +1.5m ＯＰＣ +1.5m 萩高 +1.5m 宇部鴻城高 +1.5m 高川学園高 +1.5m

女子100m
上川　結 12.45 来栖　若菜 14.26 石田　華亜奈 14.39 富永　蓮華 14.47 中村　心音 14.73 中川　夏希 15.02 松原　百花 15.72 山元　桜姫 16.01

下関市陸協 +0.4ｍ 高川学園高 +0.4ｍ 県鴻城高 +0.4ｍ 高川学園高 +0.4ｍ 県鴻城高 +0.4ｍ 高川学園高 +0.4ｍ 田布施中 +0.4ｍ 田布施中 +0.4ｍ
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